



# Pressmeddelande

## Sparbanken tar samhällsansvar i Coronatider

Med anledning av Coronaviruset (COVID-19) har Sparbanken Västra Mälardalen beslutat att bidra så gott det går genom att begränsa sociala kontakter på sina bankkontor. Därför ber banken sina kunder som har sjukdomssymtom eller har vistats i riskområden att utföra sina bankärenden på annat sätt; via app, internetbank eller telefon.

Många människor vistas i bankens lokaler dagligen, och nu när Folkhälsomyndigheten uppmanar till att begränsa sociala kontakter, vidtar banken denna åtgärd.

- Under dessa tråkiga omständigheter måste vi vara flexibla. Därför effektiviserar vi servicen ytterligare i våra redan befintliga digitala kanaler. De flesta bankärenden går att lösa med Mobilt BankID, via telefon eller i internetbanken, säger Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen och fortsätter:
- Kärnan i vår verksamhet är alltid att vara nära våra kunder. I rådande läge får vi dock anpassa oss och vara det ännu mer via våra digitala kanaler. Vi planerar naturligtvis inte heller för några stora evenemang eller sammankomster under den närmaste tiden, utan avvaktar utvecklingen och de rekommendationer som Folkhälsomyndigheten går ut med.

Sparbanken kommer i nuläget att hålla alla sina kontor öppna, men uppmanar alla som kan att sköta bankärenden på distans.

- I sådana här lägen får vi alla göra vad vi kan. Ökad handhygien och att man tänker lite extra på de riskgrupper vi har i samhället är ett par exempel, avslutar Mikael Bohman.

### För mer information

Mikael Bohman, VD  
Telefon 0221-344 58  
Mobil 070-556 52 35  
E-post [mikael.bohman@sparbankenvm.se](mailto:mikael.bohman@sparbankenvm.se)

---

### Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 85 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök [www.sparbankenvm.se](http://www.sparbankenvm.se).